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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 323/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 06/12/2010 - 11:34
Data e Hora de Encerramento da Sessão

06/12/2010 - 13:00 Menor Preço por Lote
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Educação
Órgão interessado

40775048/2010
Processo

Aquisição de materiais pedagógicos (bolas, brinquedos, jogos, canetas, papeis, dentre outros),
conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Marcela Cristie Moreira Faria - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, realizar
os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no
Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão credenciando os interessados. A seguir os
credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio e
licitantes presentes.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.905.760/0004-90 796.824.481-153612760 SSP-GO
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA. Juliano Rodrigues Pimenta

00.912.095/0001-10 126.089.551-34562340 (2 via)MICROEMPRESA
Super bolla materiais esportivos ltda Tarci Soares De Siqueira

01.989.691/0001-60 798.793.901-303202115-2446170 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 SSP-GO
MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA. Reginaldo Abrão

03.202.569/0001-28 860.593.271-683484597 SSP- GOMICROEMPRESA
DISKLIMP COMERCIAL LTDA Warley Modanez Freitas

03.815.792/0001-40 154.488.781-72527347 SSP/GOMICROEMPRESA
MARIA JERONIMA NEIVA Divino Batista Neiva

05.439.181/0001-70 184.797.312-4920668 PMGOMICROEMPRESA
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA.

Sílvio Antônio Gomes dos Santos

05.821.117/0001-50 942.563.731-873927605 DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Leonardo Santos Machado

06.132.995/0001-20 527.039.671-872897273 SSPGOMICROEMPRESA
MUNDIAL CÓPIAS LTDA. Jair Bauduino de Souza

06.235.665/0001-60 877.043.821-873782920 SSP-GO
MULTIDATAS IND. E COM. DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA Rodrigo Candido Sena

07.045.591/0001-62 278.530.391-151419520 SSP-GOMICROEMPRESA
DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA Pelajio de Maria Gaspar Batista

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

Anicésio Pires Borges

07.975.134/0001-77 012.954.231-894879764 DGPC-GOMICROEMPRESA
BRANDÃO & BRANDÃO LTDA Tames Cely Batista

09.560.857/0001-30 440.362.481-201812640 SSP-GOMICROEMPRESA
STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA Jean Marques Silva

10.210.196/0001-00 339.529.918-0542076945 SSP/SPMICROEMPRESA
DISTRISUPRI DIST. E COM. DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA
LTDA.

Anderson Henrique da Silva Moraes

10.688.792/0001-92 009.681.311-314392651 DGPC-GO
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Luiz Eduardo Soares dos Santos

10.922.152/0001-03 125.055.281-87271322 SSP-GOMICROEMPRESA
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L. FRANÇA LIMA Gercival Gonçalves dos Santos

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 2ª Via SPTC/GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.129.332/0001-97 929.945.631-343798765 DGPC-GOMICROEMPRESA
Tempo Comércio de Papeis Ltda Flávia Mendes dos Santos

11.629.468/0001-66 964.379.101-784037730 SSP-GOMICROEMPRESA
PAULA DO AMARAL SILVA Leonardo Martins Cavalcante

54.826.367/0001-98 125.991.071-72207709 2ª via SSP-GO
MAQMÓVEIS MÓVEIS ESCOLARES E ESCRITÓRIOS LTDA Pedro Velasco Remigio

68.697.325/0001-09 301.749.701-101210218/2ª VIA SSP-GO
EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Silvio de Oliveira

97.368.161/0001-74 533.723.441-201237654 DGPC-GOMICROEMPRESA
PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA Eliana Cristhine Saud

Em função da grande quantidade de lotes e empresas participantes no certame é necessário a disponibilidade de
tempo para que se proceda o lançamento das propostas no sistema de licitação da Comissão Geral de Licitação. Desta
forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo, desde já, a data de 16 de dezembro de 2010 às 13:00
horas, para fase de lances. Assim, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e
achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram presentes até o término
da sessão.

Marcela Cristie Moreira Faria - CPF: 032.703.651-60 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 05.439.181/0001-70 - ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.
 184.797.312-49 - Sílvio Antônio Gomes dos Santos

  

 07.975.134/0001-77 - BRANDÃO & BRANDÃO LTDA
 012.954.231-89 - Tames Cely Batista

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - Anicésio Pires Borges

  

 03.202.569/0001-28 - DISKLIMP COMERCIAL LTDA
 860.593.271-68 - Warley Modanez Freitas

  

 10.210.196/0001-00 - DISTRISUPRI DIST. E COM. DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.
 339.529.918-05 - Anderson Henrique da Silva Moraes

  

 07.045.591/0001-62 - DMPO Comércio de Materiais de Escritório LTDA
 278.530.391-15 - Pelajio de Maria Gaspar Batista
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 68.697.325/0001-09 - EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
 301.749.701-10 - Silvio de Oliveira

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 009.681.311-31 - Luiz Eduardo Soares dos Santos

  

 10.922.152/0001-03 - L. FRANÇA LIMA
 125.055.281-87 - Gercival Gonçalves dos Santos

  

 54.826.367/0001-98 - MAQMÓVEIS MÓVEIS ESCOLARES E ESCRITÓRIOS LTDA
 125.991.071-72 - Pedro Velasco Remigio

  

 03.815.792/0001-40 - MARIA JERONIMA NEIVA
 154.488.781-72 - Divino Batista Neiva

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 942.563.731-87 - Leonardo Santos Machado

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 06.235.665/0001-60 - MULTIDATAS IND. E COM. DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA
 877.043.821-87 - Rodrigo Candido Sena

  

 06.132.995/0001-20 - MUNDIAL CÓPIAS LTDA.
 527.039.671-87 - Jair Bauduino de Souza

  

 00.905.760/0004-90 - PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.
 796.824.481-15 - Juliano Rodrigues Pimenta

  

 11.629.468/0001-66 - PAULA DO AMARAL SILVA
 964.379.101-78 - Leonardo Martins Cavalcante

  

 97.368.161/0001-74 - PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA
 533.723.441-20 - Eliana Cristhine Saud

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza
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 09.560.857/0001-30 - STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
 440.362.481-20 - Jean Marques Silva

  

 00.912.095/0001-10 - Super bolla materiais esportivos ltda
 126.089.551-34 - Tarci Soares De Siqueira

  

 11.129.332/0001-97 - Tempo Comércio de Papeis Ltda
 929.945.631-34 - Flávia Mendes dos Santos

  


